СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского  поселения  от 13 июня 2012 года № 6/17 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения  на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

Принято Советом депутатов Сизовского сельского  поселения  31 августа 2014 года.

В целях приведения нормативных правовых актов Сизовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству

Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения  в Правила благоустройства и озеленения на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 13 июня  2012 г. № 6/17, (далее по тексту — Правила):

1.1.  Пункт 10.2. Правил  изложить в следующей редакции:

· «10.2. Для получения ордера на производство  земляных работ заказчик обязан предоставить в администрацию поселения:

· заявление на выдачу разрешения  - ордера на производство земляных работ;

· проект производства работ, включая работы в зонах расположения кабельных и воздушных линий электропередачи и линии связи, железнодорожных путей и других  отечественных инженерных сетей, с указанием сроков производства работ, ограждаемых  территорий   и мероприятий по сохранности подземных и наземных коммуникаций, расположенных в зоне строительства, согласованный с соответствующими эксплуатационными организациями в части методов ведения работ и утвержденных главным инженером строительной организации;

· лист согласования.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию.

07 августа 2014г.

 № 6/18
Глава   Сизовского сельского  поселения                                          Т.И.Сергеева